お客様各位

「国分線ダイヤ改正に伴う乗継割引」について
京成バス株式会社

 いつも京成バスをご利用いただきありがとうございます。当社では、平成 25年 8月 1日（木）

より、松戸営業所で運行しております【国分線】（松 51、松 52、松 53、市 43、市 44）において、

ダイヤ改正を実施致します。これに伴い、下記の通り一部の運行便で、乗継割引を実施致します。

記

１．乗継割引について
（１）対象となる系統

 【松 52】松戸駅～聖徳学園～ 乗継 ～【市 44】聖徳学園～市川駅

【松 52】松戸駅～北国分駅～ 乗継 ～【市 43】北国分駅～市川駅

上記系統の一部において、終点の乗継指定停留所（「聖徳学園」又は「北国分駅」）で松戸

駅方向と市川駅方向との乗継が可能な便（乗継便）を運行致します。

乗継便においては、乗継後の停留所でお降りのお客様に対して、乗継割引運賃を適用致します。

（２）実施日   平成 25年 8月 1日（木）～

２．乗継便のご利用について
①乗継便に接続する車両は、時刻表に記載を致します。また行先方向幕にも表示を行い

ます。乗継便へは、終点の停留所（聖徳学園、北国分駅）で乗継ぐことが可

能です。
【乗継便へ接続する車両の方向幕表示例：終点の聖徳学園で、松戸駅行きに接続する車両の場合】

聖 徳 学 園
(乗継）⇒松戸駅
ＳＥＩＴＯＫＵ　　ＧＡＫＵＥＮ

市 44

②終点に到着後、乗継を希望されるお客様は、ご乗車された停留所と（乗継後に）降車す

る停留所名を乗務員へお知らせ下さい。乗継後の停留所までの割引運賃をお支払いただ

き、引き換えに乗継券をお渡し致します。乗継乗車券はお降りの際、乗務員へお渡し下

さい。

３．ご注意
・乗継便に接続を行わない車両では、乗継券の発行は致しません。

４．お問い合わせ
 京成バス株式会社 松戸営業所 電話０４７－３６２－１２５５

以 上